Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 8 декабря 2016 года № 4/2
О назначении членов Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан, с учётом предложения Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Назначить членами Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса:
1.1. Ахметшину Людмилу Семеновну, 29 августа 1949 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), руководителя Аппарата Башкортостанского отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России», предложенную для назначения избирательной комиссией городского округа город Уфа Республики Башкортостан предыдущего состава;

1.2. Гадельшина Альберта Валидияновича, 09 июля 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, первого заместителя директора муниципального бюджетного учреждения Управление жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предложенного для назначения собранием избирателей по месту работы;

1.3. Гайдаренко Татьяну Михайловну, 31 марта 1954 года рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста Управления по распределению жилья и жилищным программам Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предложенную для назначения Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость»;
1.4. Горденко Ольгу Сергеевну, 13 июня 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Союз», предложенную Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан;
1.5. Демидову Татьяну Константиновну, 12 января 1981 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), преподавателя Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Башкирский государственный университет», предложенную Башкортостанским региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»;
1.6. Еркаеву Надежду Дмитриевну, 25 июля 1967 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), временно неработающую, предложенную для назначения БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

1.7. Зайнуллина Тимура Расимовича, 7 марта 1989 года рождения, образование высшее профессиональное, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Свои Люди», предложенного для назначения собранием избирателей по месту жительства;

1.8. Исаеву Ирину Васильевну, 8 ноября 1958 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя истории муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 123» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предложенную для назначения избирательной комиссией городского округа город Уфа Республики Башкортостан предыдущего состава;
1.9. Кильмаматову Арину Алексеевну, 14 июня 1990 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), юриста Общества с ограниченной ответственностью «Защита», предложенную для назначения Башкортостанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

1.10. Махиянова Риффана Набиевича, 1 января 1951 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя главы Администрации Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предложенного Региональной общественной организацией «Ветеран» Республики Башкортостан;
1.11. Сулейманова Артёма Валерьевича, 11 октября 1976 года рождения, образование высшее профессиональное, временно неработающего, предложенного Башкортостанским региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
1.12. Толстых Александра Михайловича, 10 февраля 1985 года рождения, образование высшее профессиональное, коммерческого директора общества с ограниченной ответственностью «ТОНУС», предложенного для назначения Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан                                          (www.gorsovet-ufa.ru).
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

В. Трофимов